АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2022 г.                      с. Балман                                             №29-р

О назначении  ответственного лица
за ведение официальных страниц в  социальной сети
ВКонтакте администрации Балманского сельсовета
      В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» в редакции Федерального закона от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балманского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области:
1. Возложить обязанности за ведение официальных страниц в социальной сети ВКонтакте администрации Балманского сельсовета на Бойкова Виталия Владимировича.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Балманского сельсовета                                                                В.В.Бойков